Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
в 2017-2018 учебном году

МБОУ Умётская СОШ

Дата проведения:   13.11.2017

Количество участников олимпиады: 16 чел.

Председатель жюри:  Г. М. Абдурахманова

Члены жюри: Е. А. Сафронова, Г.А. Косенкова

Повестка дня
1. О результатах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  по

английскому языку.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

7-8 классы

1.  Назарова Анна

Александровна

7 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

49 20 40  Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

2.  Абаев Артём

Сергеевич

8 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

49 18 36  Свирина Елена

Борисовна

3.  Костерина Юлия

Сергеевна

8 «б» МБОУ «Умётская

СОШ»

49 14 28  Свирина Елена

Борисовна

4.  Витютнев Даниил

Геннадиевич

7 Софьинский

филиал МБОУ

49 13 27  Пятки Игорь

Юрьевич

 2

«Умётская СОШ»

5.  Баринов Сергей

Николаевич

8 Софьинский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

49 8 16  Пятки Игорь

Юрьевич

9-11 классы

6.  Ильменёв Сергей

Андреевич

9 «б» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 37 63 призёр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

7.  Выгузова Полина

Дмитриевна

10 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 30 50 призёр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

8.  Юдкина Софья

Павловна

10 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 30 50 призёр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

9.  Елисеев Савелий

Станиславович

10 «б» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 19 32  Свирина Елена

Борисовна

10.  Иванова Анастасия

Олеговна

11 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 18 30  Финагина Татьяна

Александровна

11.  Кудрявцева Виктория

Олеговна

11 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 18 30  Финагина Татьяна

Александровна

12.  Горина Марина

Александровна

11 «а» МБОУ «Умётская

СОШ»

59 15 25  Финагина Татьяна

Александровна

13.  Данилова Анастасия

Дмитриевна

9 Софьинский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

59 15 25  Пятки Игорь

Юрьевич

14.  Резчикова Екатерина

Игоревна

9 Хилковский

филиал МБОУ

«Умётская СОШ»

59 10 16  Косенкова Галина

Анатольевна